
UCHWAŁA Nr XXI/99/17 
Rady Gminy Stary Brus 
z dnia 22 września 2017 roku 

w sprawie przekazania w trybie bezprzetargowym w bezpłatne użyczenie działki nr 
100/7 o pow. 0,71 ha położonej w Holi na rzecz Parafii Prawosławnej pw. Podwyższenia 
Krzyża Pańskiego w Horostycie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z 
późn. zm.), oraz § 6 uchwały Nr XXIX/111/09 Rady Gminy Stary Brus z dnia 18 marca 2009 
r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony - Rada Gminy uchwala co następuje: 

Uznaje się za celowe nieodpłatne przekazanie gruntu na 30 lat w użyczenie na rzecz Parafii 
Prawosławnej pw. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Horostycie, której celem jest 
pozyskanie środków unijnych na projekty budowlano-remontowe, do całego planu renowacji i 
rozbudowy skansenu. 

§2 . 

Grunt przeznaczony do przekazania w użyczenie położony jest w obrębie Hola, działka nr 
100/7 o pow. 0,71 ha stanowi mienie komunalne na podstawie decyzji Wojewody 
Chełmskiego Nr GP.V-7224/22/56/96 z 1996-03-15 uregulowanej w księdze wieczystej 
LU1W/00016959/2. 

§ 3 . 

Przekazanie gruntu w użyczenie nastąpi na podstawie umowy cywilnej. 

§4 . 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§6 . 

Traci moc uchwała Nr XXX/120/14 Rady Gminy Stary Brus z dnia 26 marca 2014 roku. 


